关于新党员发展（转正）的通知
深二实党通〔2012〕03 号

各党总支、支部：

经 2011 年 9 月 10 日学校党委审批：

同意接收李  洋、彭够妹、陈丽燕、李乐怡、王圣权、

谭素娴、朱  琳、巫惠珍、陈玲玲、张  槟、叶敏瑜、康忠

睿、陈  玉等 13 位同志为中共预备党员，预备期一年。预

备期从支部大会讨论通过之日起计算。

特此通知。

                                二○一二年九月十日

附：预备党员基本情况表

序号 姓名 性别 出生年月 支部名称 支部大会时间
学科、部门
或班级

介绍人

1 李  洋 女 1994 年 5 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 4 班 程建生、谢作进

2 彭够妹 女 1993 年 1 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 7 班 刘  晶、石建国

3 陈丽燕 女 1994 年 2 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 7 班 宋泽红、刘  晶

4 李乐怡 女 1994 年 6 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 7 班 石建国、宋泽红

5 王圣权 男 1992 年 9 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 8 班 李美玲、石建国

6 谭素娴 女 1992 年 9 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 9 班 张丙尧、石雪峰

7 朱  琳 女 1994 年 6 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 9 班 王  锋、杨明华

8 巫惠珍 女 1993 年 7 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 9 班 石雪峰、李美玲

9 陈玲玲 女 1994 年 5 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 9 班 杨明华、王  锋

10 张  槟 男 1993 年 10 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 10 班 王思葳、张翠荣

11 叶敏瑜 女 1994 年 7 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 10 班 朱素蓉、张丙尧

12 康忠睿 女 1994 年 2 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 14 班 胡继荣、景慧丽

13 陈  玉 女 1994 年 5 月 第七支部 2012 年 7 月 3 日 高三 14 班 唐  露、杨明华